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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17322203V

2. Data e Regjistrimit 22/11/2021
3. Emri i Subjektit CLARAMIA MARINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Pelivan Leskaj, Ndertesa 93, 
Hyrja 14, Apartamenti 3, 9402, Vlore 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë pjesë këmbimi për skafe, motora uji. 

Transport ujor, turizëm familjar, turizëm ujor dhe nënujor, 
hotel, restorant, bar-kafe, plazh privat dhe import, shitje-
blerje mjetesh lundruese, motora uji.  Motora uji me qera, 
mjete të ndryshme ujore me qera, makina me qera me ose pa 
shofer, dhoma me qera, apartamente me qera.Shitblerjen, 
dhënien dhe marrjen me qira dhe nënqera të objekteve 
ndërtimore apartamente afatgjatë ose sezonal, ndërtimin, 
operimin si dhe ofrimin e konsulencës si dhe cdo aktivitet 
tjetër lidhur me menaxhimin e pasurive të paluajtshme dhe 
objekteve turistike dhe cdo aktivitet tjetër në fushën e 
hoteleri turizmit. Tregtimin me pakicë dhe shumicë i 
artikujve të ndryshëm ushqimore dhe joushqimore si dhe 
importimin dhe eksportimin e tyre. Kryerja e cdo lloj 
aktiviteti që lidhet me veprimtarinë e agjentit, brokerit, 
komisionarit, ndërmjetësit pa u kufizuar nga veprimtaria që 
kryhet nga porositësi apo cdo palë tjetër e tretë. Shfrytëzimin 
ekonomik regjistrimin dhe administrimin në cdo lloj forme të 
teknologjive, disenjove, markave, licencave, produkteve, 
pamjeve grafike si dhe cdo produkti tjetër. Kryerjen e 
veprimtarive të kërkimit dhe zhvillimit si pjesë e projekteve 
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që sjellin risi ligjore, ekonomike, financiare apo 
teknologjike, të kryera me qëllim përfitimin e financimeve 
apo komisioneve nga palët e treta. Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur, Shoqëria ka të drejtë: të mundësoj trajnime 
profesionale për punëmarrësit e saj apo palë të treta; të kryeje 
cdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dhënie-marrje me qira, të vendosë pengje, 
hipotekë dhe cdo barrë tjetër siguruese që mund të 
konsiderohen si të dobishme apo të nevojshme për të arritur 
qëllimet e Shoqërisë; të kryejë cdo aktivitet në lidhje me 
publikimin, marketingun apo reklamimin; të zotërojë 
kuota/aksione apo cdo lloj interesi tjetër në shoqëri të tjera, 
pavarësisht fushës në të cilën kryejnë veprimtari këto 
shoqëri. Shoqëria kryen cdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj, që lidhet me të dhe që e favorizon atë. 
Ndërtim, tregti brenda dhe jashtë vendit i artikujve të 
ndryshëm, ndërtim dhe tregtim i impianteve dhe sistemeve 
elektro-industriale, strukturave mbështetëse, si dhe i veprave 
civile relevante. Import eksport i makinerive bujqësore dhe i 
pjesëve të këmbimit për to. Meremetime dhe riparime 
ndërtimore nga më të ndryshmet, mirëmbajtje e objekteve 
ndërtimore, lyerje objektesh dhe shitje bojrash, shitje dhe 
punime duralumini, punime dhe tregti dyer të brendshme dhe 
të jashtme, punime, shtrim dhe tregti pllaka dhe parket. 
Sisteme ndriçimi të të gjitha llojeve, Ndërtim dhe riparime 
impiante uji dhe impiante elektrike. Arredim apartamentesh 
dhe zyrash, tregti mobilje të reja dhe të përdorura. Investime 
në parqe elektrik nga burime të rinovueshme eolike dhe 
fotovoltaike, si dhe shitje të këtyre parqeve. Ndërtim 
lulishtesh, mirëmbajtje lulishtesh, shitje lulesh, pemësh 
frutore dhe dekorative. Turizëm, këshillues dhe hartues 
planesh turistike. Menaxhim ndërmarrjesh turistike dhe 
industriale të të gjitha llojeve. Marketing dhe hartim planesh 
marketing. Shërbim konsulence në fushat e kontabilitetit dhe 
financës. Shitje dhe qeradhënie objektesh ndërtimore, 
apartamente, hotele, etj. Blerje dhe shitje ndërmarrjesh të 
ndryshme brenda dhe jashtë vendit. Menaxhim dhe lidhje 
kontratash menaxhimi me sportist shqiptar dhe të huaj, 
huazim dhe shitje kartonash të sportistëve të të gjitha fushave 
sportive. Blerje dhe shitje aksionesh apo kompanish sportive 
si dhe sponsorizime të këtyre të fundit. 
CLAUDIO CARNEVALE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CLAUDIOCARNEVALE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLARAMIA MARINE
E-Mail: claudiocarnavale23071980@gmail.com  
Telefon: 0695393582  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-819312-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876095-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 09.03.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F01336-9261-4A67-9B43-11DD23432656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53AC484-BD5D-4F3B-8382-1AC3AF997B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67EA6D7-2E73-4DCB-9B45-4F2747A3B023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0230EC22-D811-4F98-8B6D-725AEBCC7670

